
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД №34 «БЕРЁЗКА»  

(МБДОУ  № 34 «Берёзка») 
г. Сургут 

 

ПРИКАЗ 

 

25.08.2023  ДС34-11-331/3 

 

О зачислении воспитанников  

в группы дополнительного  

образования (бюджет)  

на 2023-2024 учебный год 

 

На основании Федерального закона от 29.12.12 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 09.11.2018 №196 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности 

по дополнительным общеобразовательным программам», СанПин 1.2.3685-21 

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) 

безвредности для человека факторов среды обитания», уставом МБДОУ № 34 

«Берёзка» на основании заявления родителя (законного представителя) воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 года по 31.05.2024 года воспитанников в объединения 

дополнительного образования МБДОУ №34 «Берёзка» на основании заявления 

родителей (законных представителей). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

заведующего по учебно-воспитательной работе Кузьмину Е.В.   

 

 

И.о. заведующего Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

6206C04578C18A4E5CE6A0B18E1373F2 

Владелец: 

 Кузьмина  Елена Викторовна 

Действителен: 16.02.2023 с по 11.05.2024 

Е.В. Кузьмина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


